БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы МИШ»Р  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

СОВЕТЫ

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОМЕЩЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
452566, Я8ы Миш2р ауылы ,М2кт2п  урамы, 40
Тел (347-70) 2-83-22
452566. д. Новомещерово ,ул. Школьная,40

 Тел (347-70) 2-83-22

    ?АРАР

                   РЕШЕНИЕ
от 24 января 2012 года № 47

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2643  по выборам  Президента Российской Федерации
В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации,  в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   Совет сельского поселения Новомещеровский сельсовет решил:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка №2643  с правом решающего голоса Гайсину Зинферу Ахтямовну,

29  июля 1956 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, государственным (муниципальным) служащим не является, опыта работы в избирательных комиссиях имеет, проживающего по адресу: Республика Башкортостан Мечетлинский район ,д. Куршалино, ул. , дом 3.

           Телефон (347 -70) 2-80-32
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию    в срок до  02  февраля   2012 г.
Глава сельского поселения                                           Р.Ш.Хажиев

д. Новомещерово